传真： 

联系人：斯至刚 

开户银行：中国建设银行股份有限公司上海曹行支行 

账号：31050178490000001553 

根据《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商

一致，同意按下述条款和条件签署本合同： 

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务： 

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等

详见招标文件和投标文件。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 2315983元（大写：贰佰叁拾壹万伍仟玖佰捌拾叁元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用(财政批复金额低于合同金额，最终合同金额以财政批复为准)。 

2.2 服务地点：上海市 

2.3 服务期限：2026年 01月 01日-2026年 12月 31 日。 

3．质量标准和要求 

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，

上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常

标准或者符合合同目的的特定标准确定。

[...]

一期）（项目名称），已接受（承包人名称，以下简称“承包人”）对上海崇明东滩鸟类国家

级自然保护区人工繁育大型珍稀濒危涉禽（东方白鹳）野化放归（第一期）（项目名称）的

投标，并确定其为中标人。发包人和承包人共同达成如下协议。 

1.本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）中标通知书； 

（2）投标函 

（3）合同条款； 

（4）项目招标需求； 

（5）已标价投标报价表； 

（6）其它合同文件。 

2.上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。 

3.签约合同价：2315983元（大写：贰佰叁拾壹万伍仟玖佰捌拾叁元整）(财政批复金额低

于合同金额，最终合同金额以财政批复为准)。 

4.合同期限：2026年01月01日-2026年12月31日。 

5.承包人项目负责人：斯至刚。 

6.付款方式 

（1）合同签订并提供发票后的 30 日内支付合同价的 30%。 

（2）完成合同中工作量的 75%时并经施工监理确认，支付至合同价的 60%。  

（3）完成合同工作量的 100%时，并经验收合格后，支付至合同价的 100%。 

7.履约保证 

（1）自中标通知书发出之日起三十日内，乙方应向甲方提交金额为合同价10%的履约保